АДМИНИСТАРЦИЯ

городского поселения «Город Советская Гавань»

Советско-Гаванского района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.07.2017 № 841
О внесении дополнений в постановление Администрации городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края  от 23.12.2016 № 1351 «Об установлении  размеров платы на содержание и ремонт общего имущества многоквартирных домов муниципального жилищного фонда для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда  городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края с 01.01. 2017 года»

В целях приведения муниципального правого акта в соответствие с действующим законодательством, в связи с предоставлением Обществом с ограниченной ответственностью «Главное управление жилищным фондом» Обособленное подразделение «Хабаровский» протоколов общих собраний собственников помещений в многоквартирных домах, на которых принято решение об установлении платы за содержание и ремонт общего имущества многоквартирных жилых домов от 23.01.2017 и отменой постановления Администрации городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края от 26.12.2016 № 1353 «Об установлении Обществу с ограниченной ответственностью «Главное управление жилищным фондом» Обособленное подразделение «Хабаровский» размеров платы на содержание и ремонт общего имущества многоквартирных жилых домов  для нанимателей жилых помещений по договорам найма специализированного жилого фонда и собственников жилых помещений в многоквартирных домах специализированного жилого фонда, которые не приняли решения на общем собрании об установлении платы на 2017 год»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края от 23.12.2016 № 1351 «Об установлении размеров платы на содержание и ремонт общего имущества многоквартирных домов муниципального жилищного фонда для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилого фонда городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края с 01.01.2017 года» следующие дополнения:

1.1. Заголовок к тексту после слов «договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда» дополнить словами «, договорам найма специализированного жилого фонда».

1.2. Пункт 1 после слов «договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда» дополнить словами «, договорам найма специализированного жилого фонда».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Начальника отдела городского хозяйства Брежневу Е.К.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава                                                                                               П.Ю. Боровский